verbo pauperes colliguntur
et deinde ponit quattuor
ijs et in cōmodis pau-
perum. **Io. an.**
indigeat non assumit
io illi prudenter si eget
a salario a partib
autē. **Clo. q̄ iura**
b. **Clo. q̄ l3 iudex**
et recusari. sed dat ei
si iudex assummit cō
suo. **Clo. q̄ assel**
recusari. **† Quid**
et sibi in cause cogni
truat h3 Lap. d̄ quo
duo cōiudices dele
tit locus assumptio
no in plurali postea
qui assumit assesso
re redditibus ecclie.
clericis faciat fructus
i et ibi pone q̄ hic
ra primū dictū dicit
ctus qui sunt esuriē
nt s3 loquitur de red
e notata. j. de prebē.
ii. q. ii. statuimus in
ibilis. et de sen. excō.
Arch. t3 Hosti. de
o facit. s. de peculio
fructus suos. et fa
de rigore iuris ve

citū sit dari salariū assessorū et an ipse licite recipiat et qualiter ta
xetur dic ut in glo. In fi. gl. de hoc in Spe. de assessorē. s. salariū.
et ibi habetur q̄ si duo assessores sunt discordātes assummitur ter
tius. et ibi t3 q̄ illi duo tenētur salariū cōmunicare tertio **Ioā.**
and. **Clo.** istud dictū q̄ de facto quotidie potest contingere.
glo. super verbo cōmuniter. in prin. querit quare cōmuniter par
tes prouident assessori et an debeat habere salariū si delegatus
moritur vel partes concordent et dicit q̄ sic. In ead. glo. ibi. s. s.
proximo. et habet locum q̄ hic dicitur etiam si vna pars tantum
petat assessorem; vt in Specu. de assessorē. s. salariū. in princi
ibi concordantur de hoc in Specu. de sala. s. i. in fin. **Joan. and.**
Et no. bene istam glo. que vult expresse q̄ salario que dantur ra
tione alicuius officij: nihilominus statuto tempore dari debeant
dato q̄ superueniat mōs ita ut seruire ex toto non possit de hoc
de offi. vica. c. ad hec.

Notarium vero Delegat taxare d3 salariū
notariorū nec participare
d3 cum ipsis vel assessoribus in salario. b. d. primo mandat sala
riū moderari. Secūdo prohibet indicem in lucris partici
pare. **Clo. q̄ de eodez actu plures possunt esse notarij rogati.**
vide tex. et glo. in cle. romani de iureiu. **Clo. q̄ delegatus par**
tium d3 assumere sibi notarios qui conscribant acta iudicij seu
negocij ad hoc de pba. qm̄ xtra falsam. **Clo. q̄ ad officiū iudi**
cis spectat determinare salario que datur exercētibus aliquod mis
nisteriū in causa. **Not.** prohibitum indici participare salario
cum ministris cause q̄ no. q̄ nō vñ licitū auditoribus rote par
ticipare lucrū cū notarij iu salario. sed ipsi possent se defendere
ab isto text. qui loquitur in delegatis et ipsi sunt ordinarij sed
defensio eoz non pdescit: q̄ exp̄sse iurant nō participare cū illis.
d **Quero an iudex possit sibi assumere notariū suspectū** parti
bus. so. dic q̄ non sicut dictū est supra de assessorē. in. s. assessorē
s. prox. s. m̄zenze. **Quero an sint limitata salario officialium**

b **L**um a
omni. adde vi
dendū Anch
21. ccxix. B.

c **L**ōsciēti
adde ro.con
xxvij.z.cclxj.
ccclxiiij.

d C Suspe
ctū.adde Pe.
de anch.coſil.
ccxliii.

ad sacrosan. vbi tarant salario scribetum registratiū abbreviatiū litteras apostolicas beneficialeas et cōtra faciētes punitur et qd dicitur hic de iudice qd referet notarios sic quādoq; notarii corrigit iudices vt in cle. volētes. qd notarii de hereti. Jo.an. Gl. querit de tribus ad qd regraf notarii iudicii qualr. vocet. et an iu der ecclasticus punit notarii punito eis officio suo dī vt in glo. Glo. qd qrit an iude plures notarios possit assumere. Gl. super verbo metas querit qd crīmē incurrit notarius auferēdo ultra debiti. Glo. sup vbo officiis. querit an taratio scripture spectat semp ad delegati. glo. distinguo inter scripturā iudicialem et extra iudiciale et in iudiciale ostendit qualiter debeat fieri ta ratio et qualiter in extra iudiciale. In s. glo. no. ista gl. que est magistra in materia tarationis salarii notariorum.

Si quid autem. Delegatus recipiens aliqd teneat restituere. nō obstat dantis remissione. b. d. prima punit. secunda penā aggrauat ibi nulla. **C** No. primo qd recipies aliqd cōtra iuris phibitionē est obligatus restituēti ad hoc. j. de elec. qd sepe de inu. eccl. qd pleriq; sibi p. Inno. **C** No. qd in male de tento et phibitionē iuris nō pdest pmissio qd si ler hoc exprimis ad id. j. de cē. erigit a hio. ergo v. qd si ler nō phibit remissio qd per illā qd libera et restitutio qd est notandum. Quia facit ad dubiu an usurario pmissio usurarii de quo p. Jo. an. j. de usuris qd et in regula peccati de reg. iur. j. e. li. **C** Oppo. qd iste ver. supfluat qd illud qd ptestatus fuit papa. s. in pheimio. nam sufficiebat decreti positi hic in f. tert. vbi amulam facta. s. ista istitutionē. so. dicit qd ino nō sufficiebat. decreti enī annulat illa que sunt gesta s. ista istitutionē prout fuit in iuris esse cti nō autē infert penā in his que fuit in facto. cum autē recipere pecunia fuit in facto. ideo fuit necessaria phibition isti. qd et eius pena. nūlile. qd no. in cle. i. de here. s. i. in glo. s. Jo. an. g. suo verbo receptor querit de qua receptione intelligat iste tert. **C** In s. glo. idē si exire sine cōdomicili et recipit expēsas vel recipit a pauperibus zenze. gl. sup vbo remissione in p. in alle. 2. cor. deinde op. v. qd si pars sibi remittit nō teneat restituere. qd dīs pōt libere trāferre in alia rem suā. i. q. i. eos. vbi dī hoc et iusti. de re. dī. s. p traditionē. glo. soluit qd hia pcedit regulariter. sed iste estinus casus exceptus ab illa regula. **C** In ea. gl. ibi erigit ad idē cle. nolentes. qd si secus de here. Jo. an. **C** In ea. gl. in v. quid sit. hic gl. qrit si iude restitutio et pars sibi postea donat an sit licitu recipere gl. tenet qd sic et assignat duplice rōne diuersitas et vnu simile ludit in hoc glo. nisi fiat in fraude. **D** o.

Proferendo. Delegatus nō dīz vocare testes nisi illis administrare dīz expēsas in veniēdo stando et redēdo. b. d. prima cā premissa phibet indifferēter testes vocari. scō eis puidet in expēsib. ibi. sed nec. **C** No. pīo qd iude v. puidet ne partes litigantes inferat grauamia vocatis ad iudicium. **C** No. qd te sis nō dīz spōte se ingerere testimonio. sed dīz expectare vocatio nem fieri per iudicē. **C** An autē testimoniu se spōte offerētis valat vide doc. de resti. in integ. et litteris. **C** No. qd testis nō dīz a principio iudicij vocari ad cām. sed demī tēpore quo requiritur probatio. **C** No. qd vbi debet fieri expense alicui absenti habenti mandatū et ad locū veniat expēle intelligitur in veniēdo stādo et redēdo qd notandum est ppter ea que tanguntur in. l. properantur. qd finātē alterutra. C. de iudi. et ibi docto. cōter tangunt. **C** No. arg. pīo et ztra. qd dispositio que dedit ut quis ad locū veniat nō includit vt in loco stare possit vñ inde recedere qd non includat pbat ter. qui ista expīs. ergo v. qd si non expīsset nō includisset. qd autē includat. pbat. qd ex quo dīz quis ministrare expēsas testi venīti iste ter. vñ declarare qd intelligat de venien do stando et redēdo. **C** Hec sunt notanda p istis saluis condu ctiis qd fuit vt quis veniat ad locū an includat vt stare et redire possit sub illo saluo dūcto si aliter non expīma et vide ad hoc ter. in. c. fi. de treu. et pac. glo. super verbo testimonio querit an testes sint cōpellendi pō serēdo testimonio glo. sup verbo 2dītio querit qd dicat esse 2dītio cause ad testes pducendos. gl. soluit et deinde querit an valeat cōfatio ztra istu ter. v. testibus. **C** In ea. glo. ibi intētōne. et per hoc qd dīt glo. cessabit ztrariū qd fieri posset qd testes nō possunt pducni pīo productis articulis sup quibus debet deponere de quo in Spe. de teste. qd qualiter. v. qd ergo. qd gl. dicit hic in intētōne porrecta tñ tenetur qd si iurat di cōte veritatē super tota cāl articuli non fint pducti valet coui testimoniu et iuramentū ad hoc de testi. s. de test. Jo. an. glo. super verbo producēte. recita per contrariū qd testis debet pnuideri de expēsis cōmuni bus cām testis pō vtrāq; parte debeat deponere et sic iurare vt patet in capitulis que iurat de qbus capitulis habetur in. c. fraternitatis de testi. et vbi expēsa concernit cōmune negocii iudiciale vtrāq; pars dīz conserre ad expen. s. e. c. s. insuper. t. s. a. testorem. gl. s. qd nibilominus isto casu pnuideat eis. **C** In s. glo. Jo. an. remittit ad not. per se.